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•	 Chambre meublée et climatisée 
libre dans notre colocation située 
à Tsararano près du lycée et 
de cufr de Dembéni. Maison T4 
sécurisée 2 salles de bains avec 
grand jardin. Loyer 390€ charges 
comprises pas d’autres frais à 
prévoir. Tél 0639 279 273
•	 Loue un très spacieux T4 
entièrement sécurisé, équipé de 
3 grandes chambres climatisées, 
une cuisine spacieuse et 
lumineuse, un grand salon de 
30 m2, un bloc wc isolé, une 
salle de bains. L’appartement en 
entièrement clôturé, une place de 
parking sécurisé dans la cours 
est à votre disposition. Situé en 
plein centre ouest de Mayotte, 
vous serez à proximité du marché 
paysan de Coconi, des collèges 
et lycées, du centre commercial 
de Combani. Pour vous détendre 
côté mer, vous avez la plage de 
Sohoa à 10 minutes, les plages 
du Coté de Sada, Tahiti plage et 
Mtsangabeach. Tél 0639 696 115
•	 Cède bail commercial (bureau) 
à Chirongui. Local 70 m2, 2 places 
de parking. Loyer 1 400euros. 
Contact : 0639 691 010
•	 Loue à Dzoumougné un 
appartement T3 bis, sécurisé et 
climatisé avec un parking. 900 
euros le mois. Tél 0639 646 666
•	 Location saisonnière sur 
Mamoudzou centre tout près du 
Conseil département, un appt T3. 
Tél 0639 005 198
•	 Location saisonnière à 
Mtsapéré tout près de l’agence 
Maria Galanta,  un studio meublé,  
Tél 0639 618 153
•	 Loue à Sada un logement de 
type T4 situé près du Collège de 
Sada comprenant 1 Salon, 3 Ch. 
à coucher toutes climatisées, 1 
cuisine avec cellier, 1 SdB et 1 
terrasse, un grand jardin et un 
beau cadre de vie. Spacieux, 
sécurisé avec un parking privatif. 
Loyer  1 150 euros et Libre de 
suite. Contact : 0639 096 626
•	 Loue à Sada deux logements 
de type T3 situés près du Collège 
de Sada comprenant 1 Salon, 2 
Ch. à coucher dont 1 climatisée, 
1 cuisine, 1 SdB et 2 terrasses 
avant et arrière et un beau cadre 
de vie. Spacieux, sécurisé avec 
un parking privatif. Loyer  950 

euros et Libre de suite. Contact : 
0639 096 626
•	 Loue à Sada un logement de 
type T3 situé en centre-ville de 
Sada, proche de commerces 
(Sodifram, BFC, parking public) 
comprenant 1 Salon, 2 Ch. à 
coucher dont 1 climatisée, 1 
cuisine, 1 SdB et un balcon et des 
parties communes avec une vue 
imprenable sur le lagon. Loyer  
900 euros et libre à partir du 01 
janvier 2025. Contact : 0639 096 
626
•	 Loue à Sada un local commercial 
de 80 m2 vide de surface et 
pouvant être réaménagé à 
volonté, climatisés et de plein 
pieds donnant directement sur 
le trottoir. Proche de commerce 
(Sodifram, BFC, parking public). 
Loyer  1 150 euros libre de suite. 
Contact : 0639 096 626
•	 Colocation  équipée à Trévani 
(entre Longoni et Majicavo) 
résidence recherchée, aérée en 
position surplombante avec vue 
lagon, chambres disponibles dans 
agréables appartement duplex 
sécurisé, box fermé motos-vélo, 
vaste pièce à vivre avec cuisine 
américaine (réf MLV-GAZINIERE 
AVEC FOUR)  et arrière cuisine, 
WC commun, SDB partagée par 
uniquement 2 chambres à l’étage 
(la 3ème chambre dispose d’une 
salle d’eau/ toilette privatives) 
: cbre1 : 10m², grand placard, 
bureau (simple superposé) à 370 
euros HPFA(hors participation 
aux factures d’abonnement 
eau, électricité et internet, libre 
immédiatement. Ours976@
gmail.com ou 0692 654 975 (sms 
seulement)
•	 Loue un appartement au RDC : 
2 chambres à coucher climatisée, 
1 séjour ventilé, 1 cuisine salle à 
manger, 1 toilette, 1 salle d’eau 
équipée tout meublée, grande 
cour sécurisée, petite terrasse, 
quartier calme, Passamainty rue 
fargeon. Une visite s’impose. Tél 
0639 402 851
•	 Loue à Kani Kéli un logement 
T4 (étage) de 92,66 m² et 
47,64 m² de terrasses dont la 
composition est la suivante: 3 
chambres climatisées, 1 salon, 
1 cuisine, 1 buanderie/bureau, 2 
douches, 2 WC, 2 balcons (dont 
l’accès est limité à 1 personne 
maximum), 1 cours fermée (portail 
électrique), 2 terrasses (avec 
vues panoramiques). Disponible 
à partir du 15 Décembre 2024. 
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